

PŘÍLOHA 2

Změnový list (Variace podle Pod-článku 13.3) – Záznam o změně závazku

Označení/číslo původní Smlouvy: Č.j.: 9474/SFDI/310183/22953/2022 ČES SFDI 47/2022 Dílo: Rekonstrukce sídla SFDI II.	Další identifikace (Číslo SO/PS/ číslo Změny) ASR / 007 (Rozdílné konstrukce v 1. PP)	Číslo Změnového listu: 007
---	--	-------------------------------

Správce stavby (případně Objednatel nad určitý finanční limit) a Zhotovitel výše uvedeného Díla se dohodli na uzavření tohoto Změnového listu: 007
Objednatel: STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY, IČO: 708 56 508
Správce stavby: SDRUŽENÍ REALSTAV+GARNETS+BMS – rekonstrukce budovy SFDI - REALSTAV MB spol. s r.o., IČ: 25685210 (první společník)
Zhotovitel: GEOSAN GROUP A.S., IČ: 281 69 522

Přílohy Změnového listu: (a) schválený návrh Zhotovitele na jakékoli potřebné modifikace harmonogramu v souladu s Pod-článkem 8.3 [Harmonogram] a Doby pro dokončení: irelevantní (změna nemá vliv na smluvní harmonogram) (b) Cenová kalkulace vlivu změny na smluvní rozpočet: Příloha č. 1	Paré č. Příjemce 1 Objednatel 2 Správce stavby 3 Zhotovitel
---	--

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny: V rámci realizace navrhl Zhotovitel rozdílnou konstrukci nově vyzdívaných příček v 1. PP. Změna spočívá ve záměně zdicího materiálu, kdy v dokumentaci DVZ byl navržen jako zdicí materiál cihla plná. Zhotovitel navrhl provést příčky z bloků LIAPOR, tj. 100 mm. Záměnou zdicího materiálu jsou dodrženy požadované užitné vlastnosti dané DVZ. Zařazení a posouzení zařazení podle ZZVZ: §222, odst. 3 a odst. 7.
--

Údaje v Kč bez DPH:		
Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Saldo
182 492,02 Kč	182 492,02 Kč	0,0 Kč

Podpis vyjadřuje schválení Variace a záznamu o změně závazku: Správce stavby (případně Objednatel nad určitý limit) a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném Díle dojde ke změnám, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitele své podpisy.			
Zhotovitel	Jméno: [redacted]	Datum a podpis:	[redacted]
Správce stavby – technický dozor stavebníka (TDS)	Jméno: [redacted]	Datum a podpis:	
Správce stavby	Jméno: [redacted]	Datum a podpis:	
Objednatel (kalkulace)	Jméno: Ing. Kamil Štrobl, Ph.D.	Datum a podpis:	
Objednatel	Jméno: Ing. Lucie Bartáková	Datum a podpis:	
			Číslo paré:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SFDI
ZL007 Rozdílné konstrukce 1. PP

Objednatel: SFDI
Zhotovitel: GEOSAN GROUP A.S.
Přípočet

Datum: 5.11.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena dle
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------

HSV **Práce a dodávky** **HSV** **182 492,02**

3 **Svislé a kompletní konstrukce** **182 492,02**

NP	011	342273111.LSV - R	Příčka z bloků LIAPOR R tl 100 mm	m2	164,250	1111,06	182 492,02	Pod-él. 13.1 d)
	S01	Schodiště	6,53					
	S02	Chodba	24,16					
	S03	Spisovna	8,11					
	S07	Technická místnost	11,27					
	S08	Sklad	22,22					
	S08A	Sklad	11,43					
	S09	Technická místnost	0,00					
	S10	UPS rozvodna	3,70					
	S10a	Rozvodna EPS	3,70					
	S11	Sklad	0,00					
	S13	Sklad	0,00					
	S14	HUP + HUV	8,76					
	S15A	Sklad	16,34					
	S15B	Sklad	9,52					
	S16	Sklad	22,41					
	S17	Sklad	7,99					
	S18	Sklad	0,00					
	S19	Sklad	0,00					
	S20	Strojovna výtahu	0,00					
	S24	Spisovna	0,00					
	S26	Spisovna	0,00					
	S28	Chodba	0,00					
	S29	Sklad	0,00					
	S30	Sklad	0,00					
	S31	Sklad	0,00					
	S34	Strojovna VZT	8,11					
			164,25					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SFDI

ZL007Rozdílné konstrukce 1. PP

Objednatel: SFDI

Zhotovitel: GEOSAN GROUP A.S.

Zpracoval:

Odpočet

Datum: 05.11.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cena díle
HSV			Práce a dodávky HSV					
3			Svislé a kompletní konstrukce	182 492,02				
36	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 140 mm	m2	79,237	1 263,14	100 087,42	Pod-čl. 13.1 a
37	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	79,420	1 037,58	82 404,60	